
REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERA <<PUGLIESE – CIACCIO>>

88100 CATANZARO

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO STRAORDINARIO

Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 171 dell’01/07/2010

Delibera n° 110/CS  del 20 Giugno 2011

Struttura Proponente: Direzione Generale

Oggetto: Indizione avviso interno mediante procedura comparativa dei curricula per il
conferimento dell’incarico di Dirigente del ruolo amministrativo Responsabile della Struttura
Operativa Complessa “Gestione Risorse Umane” dell’Azienda Ospedaliera “Pugliese Ciaccio”

Il Commissario Straordinario
 (avv. Elga Rizzo)

                                                  _____________________________________

Il Dirigente responsabile dell’Area Risorse Economico finanziarie , con la sottoscrizione del presente atto,

attesta che il costo rientra nella previsione di bilancio e viene rilevato sul conto/i _______________ indicato/i

dal proponente, che presenta la relativa disponibilità.

Data ____20/06/2011____________

Il Dirigente Responsabile



PUBBLICAZIONE

Pubblicazione all’Albo presso la sede legale di questa Azienda in data ___20/06/2011__________

Il Dirigente Responsabile

                   _______________________

TRASMISSIONE AL COLLEGIO SINDACALE (comma 2, articolo 11 della L.R. n° 18/1994).

Copia della presente deliberazione è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data ___20/06/2011_

PER COPIA CONFORME all’originale, per uso amministrativo.

    Il Funzionario addetto

      __________________________

Copia del presente atto viene trasmesso ai seguenti Servizi:

( ) Risorse Umane_________________ ( ) Acquisizione beni e servizi ________________________

( ) Risorse Finanziarie______________  ( )Risorse Tecniche _______________________________

( ) Patrimonio ____________________  ( ) Dir. Sanitaria Presidio ___________________________

( ) Strutture di Staff _____________________________________________

Ed è consultabile nella banca dati aziendale il cui accesso è autorizzato dalla Direzione

Amministrativa.



PREMESSO:

che, con delibera n. 43/CS  del  18.11.2010 il rag. Salvatore Calabretta, Dirigente Amministrativo

Responsabile della Struttura Operativa Complessa  “Gestione Risorse Umane”, è stato collocato in

quiescenza con decorrenza dall’1.06.2011;

che, per quanto sopra evidenziato, ed in considerazione della peculiare attività e complessità funzionale

della Struttura anzidetta, occorre provvedere con urgenza all’affidamento dell’incarico di Dirigente

Responsabile della Struttura Operativa Complessa “Gestione Risorse Umane” all’uopo attivando la

relativa procedura amministrativa mediante indizione di avviso interno per il conferimento dell’incarico

tramite procedura comparativa dei curricula;

che, ai fini del conferimento dell’ incarico dirigenziale si terrà conto della natura, delle caratteristiche e

della complessità della struttura interessata, delle attitudini e delle capacità professionali del singolo

dirigente, dei risultati conseguiti in precedenza e della relativa valutazione, delle specifiche competenze

organizzative possedute, nonché delle esperienze di direzione eventualmente maturate all’estero, presso

il settore privato o presso altre amministrazioni pubbliche, purché attinenti al conferimento

dell’incarico. Al conferimento degli incarichi ed al passaggio ad incarichi diversi non si applica

l’articolo 2103 del codice civile.

che, la durata dell’incarico da conferire è determinata in anni cinque, tenendo conto che l’assegnazione

dell’incarico non modifica le modalità di cessazione del rapporto di lavoro per compimento del limite

massimo d’età;

Tanto premesso:

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DELIBERA

Di indire selezione per il conferimento dell’incarico di Dirigente del ruolo amministrativo Responsabile

della Struttura Complessa “Gestione Risorse Umane” dell’Azienda Ospedaliera “Pugliese Ciaccio”

mediante procedura comparativa dei curricula, secondo l’allegato avviso interno facente parte integrante

del presente provvedimento.

Il Direttore dei Servizi Amministrativi

          (Avv. Vittorio Prejanò)

Il Commissario Straordinario

(Avv. Elga Rizzo)


